S f t í T t í R *  P  f

PESOUEIRfl

PUBUCADONOQUAi
DAPREI

:0 DE AVISOS
A

GRBINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 018/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os membros da COMISSÃO TÉCNICA DE
AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS DE BLOCOS, TROÇAS E AGREMIAÇÕES
CARNAVALESCAS do Carnaval de Pesqueira de 2023, abaixo relacionados:

I. GERUSA ELIZA WANDERLEY DE MELO;
II. LINNYCK ALLEF PAULO DA SILVA;
III. ÍCARO GIOVANNE BARBOSA GALVÃO.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

ASSINADO DIGfTAUWENTE

SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO

A conformidade com a assmai-ra pede ser verificada em:
httpV/serpro.gov-br/assmador-diglial 0 S IR .R O

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal
em exercício